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Post:  Nominerad: 

Talman  Pranav Nair 

Vice talman för kårfullmäktige  Victor Holmström 

Auktoriserad revisor med ersättare  Fredrik Wikner från Grant Thornton 

Grant Thornton utser ersättare 

Verksamhetsrevisor 1   Victor Andersson 

Verksamhetsrevisor 2  William Oldenborg 

Ersättare 1  Vakant  

Ersättare 2 Vakant 

Kårstyrelse bestående av:  

Kårordförande Felix Köhler 

Vice ordförande med ansvar för lika 
villkor och arbetsmiljö  

Vakant  

Vice ordförande med ansvar för 
utbildning 

Linus Granbom Olsson 

Ledamot tillika utbildningsbevakare vid 
Humanistisk fakultet och 

Lärarhögskolan 

Emelie Bonsér  

Ledamot tillika utbildningsbevakare vid 
Samhällsvetenskaplig fakultet 

Vakant 

Ledamot tillika ansvarig för näringslivs- 
och medlemsfrågor 

Sanna Andretzky  

Fem (5) Studerandeledamöter Linnea Lärk  

 Lisa Sånemyr 

 Hillary Mondoñedo 

 Saga Edén 

 Berna Bleta 
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Talman: Pranav Nair 

Motivering: Pranav har under de två senaste åren suttit som vice talman för Umeå 

studentkårs kårfullmäktige. Genom den erfarenhet han ackumulerat av hur Umeå 

studentkår som organisation fungerar och av hur kårfullmäktige fungerar som ett organ 

har valberedningen förtroende för Pranav att han kommer att leda kårfullmäktige genom 

flera kloka beslut och diskussioner under det kommande verksamhetsåret. 

Vice talman: Victor Holmström 

Motivering: Victor har erfarenhet av att ha suttit i Kårstyrelsen i två år, då som 

ordförande under ett år. Genom att ha suttit med på flera kårfullmäktigesammanträden, 

samt genom den kunskap han besitter om Umeå studentkår som organisation, har 

valberedningen förtroende för honom att han kommer vara en stöttepelare och ett 

bollplank för både talmannen och kårfullmäktige. 



 

 
 
 
Umeå studentkår 
Biblioteksgränd 6, Samhällsvetarhuset 
SE-907 36 Umeå, 072 341 59 00 
kx@umeastudentkar.se 
umeastudentkar.se 

Ordförande: Felix Köhler (omval till styrelsen, nyval till rollen) 

Motivering: Med erfarenhet av två år i Kårstyrelsen har Felix en mängd verktyg, 

klokheter, och insikter i sin ryggsäck som han kommer att bära med sig för att leda 

Kårstyrelsen och kåren som organisation framåt under verksamhetsåret 25/26. Han vill 

fortsätta göra skillnad för studenters situation på universitetet och vill kunna vara en 

förebild för kommande studenter. 

Vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor och 

studentpolitiska frågor: Linus Granbom Olsson (ny i styrelsen) 

Motivering: Linus har erfarenhet av både förenings- och sektionsarbete. Under sin tid i 

kåren har han fått en stor insyn i hur universitetet arbetar och samverkar för att bedriva 

såväl utbildnings som forskning. Som vice ordförande kommer han vara en stark kraft i 

att driva utbildningsfrågor och frågor som rör studenterna på universitetet. 

Vice ordförande med ansvar för arbetsmiljö och lika villkor: 

Vakant 

Motivering: Valberedningen har inte funnit någon passande kandidat till rollen 

Ledamot tillika näringslivs- och medlemsansvarig: Sanna 

Andretzky (ny i styrelsen) 

Motivering: Sanna har gedigen erfarenhet av att skapa, driva, och bibehålla 

engagemang på föreningsnivå. Hon vill arbeta med att tydligare definiera rollen, som 

endast funnits i två år, och hitta ett fäste för att skapa och dela engagemang genom hela 

medlemsorganisationen. Valberedningen har stort förtroende för Sanna att hjälpa bygga 

fler broar, utöka gemenskapen, och bidra till att alla medlemmar känner sig som en del 

av ETT Umeå studentkår.  
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Ledamot tillika utbildningsbevakare för Humanistisk fakultet 

samt Lärarhögskolan: Emelie Bonsér (omval till styrelsen och rollen) 

Motivering: Efter att ha gjort ett år i den här rollen kommer Emelie fortsätta utvecklas i 

och bidra till utvecklingen av utbildningsbevakningen och påverkansarbetet som Umeå 

studentkår gör. Hon är förtroendeingivande för såväl studenter som universitetet och 

kommer att fortsätta bidra till goda kontaktytor. 

Ledamot tillika utbildningsbevakare för Samhällsvetenskaplig 

fakultet: Vakant 

Motivering: Valberedningen har inte funnit någon passande kandidat till rollen. 

Studerandeledamöter: Berna Bleta, Lisa Sånemyr, Linnea Lärk, 

Hillary Mondoñedo, samt Saga Edén (samtliga nyval) 

Motivering: 

Berna Bleta: Berna har varit engagerad i JF (juridiska föreningen) och har under den 

tiden haft ett stort intresse för utbildningsfrågor. Som studerandeledamot bidrar hon med 

styrka, erfarenhet, samt den bubbliga energin som behövs i varje styrelse. Hon brinner för 

studenters rättigheter att påverka sin utbildning och vara en del av universitetets 

utveckling framåt. 

Lisa Sånemyr: Lisa har mycket erfarenhet, både inom föreningslivet och inom som 

Umeå studentkår. Hon har tidigare varit ordförande för HHUS samt 

kårfullmäktigeledamot och verksamhetsrevisor för kåren. Med sin passion för 

organisationsarbete, sitt eget driv och nytänkande, och den insyn hon har i 

medlemsorganisationen är vi övertygande om att hon kommer bidra med goda insikter 

till nästa kårstyrelse. 

Linnea Lärk: Linnea är en väldigt positiv och engagerad person, med erfarenhet av 

höga positioner i både förening och sektioner under Umeå studentkår. Hon har sin 

kårbakgrund i Nordpol och SamSek. Med Linneas syn på kårens roll och tidigare 

erfarenheter anser vi hon kommer bidra med mycket goda insikter som studerande 

ledamot. 
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Hillary Mondoñedo: Hillary är en engagerad och inkluderande person. Med en stark 

kommunikativ förmåga och ett stort hjärta för samarbete har Hillary engagerat sig i 

HHUS, och som studerandeledamot vill hon bidra genom att skapa en inkluderande 

och tillgänglig miljö, inte bara till utländska studenter men alla studenter. 

Saga Edén: Saga kommer från UmPes förening Tuff och vill bidra till en bättre tid för 

alla studenter. Hon har flera års erfarenhet av ideellt arbete i ryggen och har genom det 

samlat på sig många verktyg för att kunna samarbeta, stötta, lyssna, samt skapa 

förutsättningar för och bidra till medlemsorganisationens utveckling. 
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Verksamhetsrevisorer: Victor Andersson och William 

Oldenborg 

Verksamhetsresvisor 1: Victor Andersson 

Verksamhetsrevisor 2: William Oldenborg 

Motivering: Victor och William har båda tidigare erfarenhet och kunskaper som gör dem 

högt kvalificerade att ta sig an detta uppdrag. Båda är relativt nya till universitetet och 

kåren vilket även gör att de kan se på saker med nya ögon utan att tänka för mycket på 

“hur man gjort tidigare”. Valberedningen har stort förtroende för att de tillsammans ska 

göra ett bra arbete som revisorer för verksamheten. 

(Rangordningen har ingen egentlig betydelse utan det är en formalia. Vi har valt att 

fördela dem utifrån bokstavsordning.) 
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